平成26年２月10日

各   位

埼玉県春日部市赤沼870番地１

 会 社 名  株 式 会 社 篠 崎 屋

 代表者名   代表取締役社長 樽 見  茂

 コード番号  ２９２６  東証マザーズ

                      問合せ先  経営企画部長兼内部監査部長

                                兼ＩＲ室長    沼 嵜  昭 宏

 電 話  ０４８－９７０－４９４９

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任並びに人事異動に関するお知らせ

 当社常勤監査役の望月豊氏が健康上の理由により、平成 26 年２月 10 日をもって監査役を辞任するこ

ととなりました、なお、望月豊氏の辞任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補

欠監査役の沼嵜昭宏が同日をもって監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

また、本日開催の取締役会におきまして、平成 26 年２月 10 日付をもって、下記のとおり人事異動を

行うことを決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 辞任監査役

（１） 氏 名：望月 豊

（２） 辞任理由：健康上の理由

（３） 辞 任 日：平成26年２月10日

２． 就任監査役

（１） 氏 名：沼嵜 昭宏

（２） 就 任 日：平成26年２月10日

３． 就任監査役の略歴

昭和62年 ４月 和光証券株式会社（現：みずほ証券株式会社）入社

平成16年 ６月 当社入社

平成16年12月 当社経営企画部長兼ＩＲ室長

平成24年12月 当社経営企画部長兼内部監査部長兼ＩＲ室長

４． 役員人事（平成26年２月10日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役管理グループ長 兼

経営企画部長 兼 ＩＲ室長
矢立 実 取締役管理グループ長

５． 一般人事（平成26年２月10日付）

新役職名 氏名 旧役職名

内部監査部長

兼 システム物流部長
関野 忠之 システム物流部長

  以 上